[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» декабря 2019 года                                                                                 № 52 .11
 Об утверждении тарифа по

общественным баням на 2020 год.

 Заслушав информацию, предоставленную директором МКП КХ «Голынки» Лысенко Ю. В.,  Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области,

РЕШИЛ:

1.  Утвердить цену одной помывки в общественной бане пос. Голынки Руднянского района  Смоленской области в размере 100-00 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева